cÂvnna MUNtctpAL
Cosa do Legislativo Vereodor Ênio d, Gamo

1)s=-ttt
coNvocAcÃo EÀ4 3o /s (

7 e.,."rt1

C,{Um UUr'tCtt tL D[ 0NC0NII4§

Congonhas, 19 de abril de2024.

Exmos. Srs. Vereadores:

Averaldo Pereira da Sllva
Edoaias Clementino de Âlmeida
Eduardo Cordelro Matosinhos
Eduardo Ladislau Marques
Gerson Danlel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
Josê Beraardes de Souza
-Lucas Santos Vicente
Roberto Kleiton Guerra de Âguiar

Membros da Comissão Especial de Inquêrito

Senhores Vereadores,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuiçôes legais, COM/OCA V. Exas. para
comparecerem na 9' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O6 de
maio de 2024, segatda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

VANDERLEI EUSTÁQ O FERREIRA
Presidente da Comlssão Especlal de Inquérito

Câmara Municlpal de Congonhas

Câmara Munic

LEITUR,{ E}{

ha9

PROTOCOLO GERAL 161712021
oâta: 30i04/2024 - Horário:09:í8

Legi.latlvo. OFCMC 3/2024
CMC/MR

Câmara Munlcipal dê congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.m8.le8.br

www.congonhas.mg.leg.br

1flilrilflflllililil

ipal do ConOon

lliliilflilililriltil]lililil

C

2/v cÂvnnn MUNtctPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio do Gomo

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 19 de abril de2o.24.

Exmo. Sr.
Vereador Averaldo Pereira da Silva
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, to uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reunião da Comiesão Especial de Inquêrito, dia 06 de maio
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.
' Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

EUSTÁQUIo FERREIRÂ
Presidente da issão Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em â q
12024

CMC/MR

câmara Municlpal de Congonhas
Rua Or. pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhôs/MG -Telêfone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mt.leg.br

www.congonhas.mg.leg.br

ár

o

2/vár cÂvann MUNtctpAL
Casq do Legislativo Vereador Ênio do Gomq

Congonhas, 19 de abril de2ol24.

Drmo. Sr.
Vereador Edonias Clementino de Âlnelda
Membro da Comissão Especlal de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuiçôes legais, CONVOCA V. Exa. para
compârecer na 9" Reunião da Comissâo Especial de Inquérito, dia O6 de maio
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

VÂND Á
Presidente da

QTIIO FERREIRÂ
Especial de Inquêrlto

Câmara Municipal de Congonhas

Recebidb "^21/ 12024

CMC/MR

Câmara Municjpal de Congonhas
Rua Dr. pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonha§.mg.leg.bí

www.congonhas.mg.leg.br

,ffi-"X
i;' 3l( 't\
I i ccrcor.rrc Çf'iir&/CONVOCAÇÃO

()

Íi)

cÂvana MUNtctpAL
Caso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gqmq oÉc

t6 t
CONVOCAÇÃO

Congonhas, 19 de abril de 2024.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Cordeiro Matosinhos
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC|177 12023, to uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reunlão da Comissão Especial de Inquérito, dia O6 de maio
ile 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada esüma e consideração.
Atenciosamente.

UIO FERREIRA
Presidente da Co Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

cMc/MR

câmara Municipal de Con8onhas
Rua Or, Pacífico Homem Júnior, 82, C€ntro, Congonhas/Mc -Telefone: {31) 3731-1840 - E-mail: camara@con8onhas.mg.le8.bí

www.congonhas.mg.leg.br

2 _.)

tJ,
:)

C

Recebido .rog,9 ít Poz+

Hz/O

CAN/ARA MUNICIPAL
Cosa do Legislotivo Vereador Ênio do Gomo

coNvocAcÃo

Congouhas, 19 de abril de2o.24.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Ladislau Marques
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

- O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, to uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O6 de maio
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
. Atenciosamente.

O

VAND
Presidente

UIO FERREIRÀ
da Com Especial de Inquérito

Recebido r^4! / 01, lzoz+

cMc/MR

Câmara Municipal de Contonhas
Rua 0r. PacÍfico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: {31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg,br
www.congonhas.mg.leg.br

Câmara Municipal de Congonhas

coNvocAcÃo

Congonhas, 19 de abril de 2024.

Drao. Sr.
Vereador Gerson Danlel de Deus
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

UIO FERREIRÂ
Presidente da Especial de Inquêrito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em)!1 r, (,1 2g2*

1,/t-tt!- I,oo I'rq

CMC/MR

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/lúG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.congonhas.mg.leg.bÍ

CÂVaRa MUNICIPAL
Cosa do Legislativo Vereador Ênio do Goma

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, COI{\iOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reuniâo da Coalssão Especial de Inquêrito, dia O6 de maio
ile 2024, segunda-feira, Às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

o

cÂvann N/uNtctPAL
Caso do Legislativo Vereodor Ênio da Gomo

coNvocAcÃo

Congonhas, 19 de abril de2o.24.

Exmo. Sr.
Vereador Hemerson Ronan Inácio
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT /2023, no uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
'comparecer na 9' ReunlÃo da Comissío Especlal de Inquêrito, dia O6 de maio
ile 2024, segunda-felra, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

UIO FERREIRA
Presidente da Co Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Recebido em íy',)ü rroro

Câmara Municipal dê congonhai
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.br

www.con8onhas.mg.leg.b.

qt

cMc/MR

CAIUARA MUNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereador Ênio da Gomo 0É

319
f,

Exao. Sr.
Vereador Joeê Bernardee de Souza
Membro da Comissão Especial de Inquêrito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, COI{VOCA V. Exa. para
comparecer na 9" Reuniáo da Comissáo Especial de Inquêrito, dia O6 de maio

.de 2024, segunda-feira, às 14 horas.
Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

EU UIO FERREIRA
Presidente da CoE Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhae

Recebido .flt /2024

CMC/MR

Câmara Municipal de ConSonhat
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG -Telefone: (31) 3731-1840 - E-maili camara@congonhas.mg.leg br

www.congonhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO

Congonhas, 19 de abril de2ol24.

o

CAIVARA IVUNICIPAL
Casa do Legislotivo Vereodor Ênio do Gama oEc?!

Congonhas, 19 de abril de 2024.

Exmo, Sr.
Vereador Lucas Santos Vicente
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reunião da Conissâo Especial de Inquêrito, dia O6 de maio
de 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciôsamente.

VANDERLEI U UIO FERREIRÂ
Presidente da Com

Cânara Municipal de Congonhas

Recebido .rJZt 12024

cMc/MR

Câmara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@conSonhas.mg.leg.br

www.con8onhas.mg.leg.br

CONVOCAÇÃO
3ío

Especial de Inquêrito

a

CAN/ARA IVUNICIPAL
Coso do Legislotivo Vereodor Ênio do Gama

coNvocAÇÃo

Fv
)4\

uo

3n\rt$s í
coN L2

Congonhas, 19 de abril de2o.24.

E:rmo. Sr.
Vereador Roberto Klelton Guerra de Aguiar
Membro da Comissão Especial de Inquérito

Senhor Vereador,

O Presidente da Comissão Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT 12023, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exa. para
comparecer na 9' Reunlilo da ComlssÃo Especlal de laquérito, dia 06 de maio
'ile 2024, segunda-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente.

o
Presidente da Com pecial de Inquérito

Câmara Municlpal de Congonhas

Recebido em _/ _12024

cMc/MR

Câmara Munlclpal de congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (311 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mS.leg.br

www.conBonhas.mg.leg.br

c